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EDITAL Nº 08/2024 - RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR 

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1 
 

EDER MATTOS, Prefeito Municipal de Meleiro, por meio da Secretaria de Educação, Esporte, 
Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica 
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 
 

1. RESULTADO DOS RECURSOS: conforme pareceres da Banca Examinadora, foram julgados 
improcedentes os recursos impetrados e em nada alteram o relatório de notas da prova objetiva divulgado 
anteriormente. Os pareceres da Banca Examinadora estarão disponíveis na Secretaria de Educação, Esporte, 
Cultura e Turismo a partir de 15/01/2024. 

 
2. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS (para os cargos de PROFESSOR - todas as áreas) e CLASSIFICAÇÃO 

FINAL PRELIMINAR: do Processo Seletivo, conforme relatórios, Anexos I, II e III deste Edital, está divulgado no 
Mural da Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, bem como, em caráter meramente informativo, na 
internet, pelos sites www.concursosss1.com.br e www.meleiro.sc.gov.br.  

 
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado da prova de títulos e 

classificação final preliminar, poderão fazê-lo nos dias 15 e 16 de janeiro de 2024, em conformidade com o 
disposto no Capítulo VII, do Edital nº 02/2023. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site 
www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line. 

 
 
 

 
Município de Meleiro, 12 de janeiro de 2024. 

                              
 

EDER MATTOS 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e publique-se 

 
  

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.meleiro.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/
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EDITAL Nº 08/2024 

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211362 MAIARA MIRANDA BARDINI 4,00 8,00 6,00 3,00 21,00 8,00 29,00 

211330 MARIANA THAIS DA CONCEICAO BECKER 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 13,00 38,00 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211206 ALEXANDRA DANDOLINI PASINI 4,00 6,00 9,00 6,00 25,00 5,00 30,00 

211207 ALINE MARCELINO DA ROCHA 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 2,20 37,20 

211338 ANA PAULA TAVARES NATAL VITORIO 4,00 6,00 3,00 6,00 19,00 0,00 19,00 

211263 ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 6,00 8,00 9,00 3,00 26,00 9,00 35,00 

211243 CAMILA FAVARO MILANEZ 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 8,00 40,00 

211283 CAROLINI CREPALDI UGIONI 4,00 8,00 3,00 12,00 27,00 9,80 36,80 

211175 CAROLINI ZANETTE BONFANTE 6,00 8,00 3,00 6,00 23,00 8,00 31,00 

211376 CASSIANI BROVEDAN 2,00 10,00 9,00 12,00 33,00 -- 33,00 

211100 CIBELLY CARMINATI GRACIANO 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 8,00 37,00 

211313 CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 6,00 6,00 6,00 9,00 27,00 9,00 36,00 

211139 CLEUZA LOCH PIROLA 4,00 8,00 0,00 3,00 15,00 17,00 32,00 

211288 CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 6,00 8,00 6,00 3,00 23,00 14,50 37,50 

211384 DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 6,00 6,00 12,00 6,00 30,00 8,50 38,50 

211146 DAIZE SANTANA 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 -- 33,00 

211079 DIANA MENEGON MEZARI 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 17,30 51,30 

211049 DIANDRA HOINATZ DE AGUIAR 6,00 10,00 9,00 3,00 28,00 0,50 28,50 

211166 DOMINIQUE PIAZZOLI 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00 11,70 35,70 

211274 EDNEIA CRISTOFOLINI 8,00 8,00 3,00 12,00 31,00 0,00 31,00 

211074 ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2,00 6,00 9,00 12,00 29,00 16,00 45,00 

211190 EMYLIE VIANA ALVES 6,00 8,00 3,00 9,00 26,00 -- 26,00 

211200 FLAVIA BRUNA AMERICO DA SILVA 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 10,80 39,80 

211111 FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 6,00 8,00 12,00 12,00 38,00 8,00 46,00 

211238 GESSICA MOTTA ZANATTA 6,00 6,00 9,00 9,00 30,00 4,00 34,00 

211340 GILIANI WOITCHUNAS 6,00 6,00 9,00 6,00 27,00 -- 27,00 

211324 GISELE CATELES DA SILVA 2,00 6,00 6,00 9,00 23,00 0,00 23,00 

211356 GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00 13,00 40,00 

211147 GISELE TITON FREITAS GONCALVES 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 10,60 41,60 

211093 HELOISA DANIEL 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 8,80 43,80 

211349 INDIANARA DAL TOE PIAZZA 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00 8,00 44,00 

211033 JOICE DA SILVA ACORDI 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 -- 32,00 

211045 JOSILENE DE CARVALHO LEANDRO 4,00 6,00 9,00 6,00 25,00 -- 25,00 

211136 JULYANA MARIA DE CARVALHO CESCONETTO BRILINGER 6,00 6,00 6,00 15,00 33,00 4,00 37,00 

211369 LUCIANA DA SILVA 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00 11,00 35,00 

211250 MAIARA DA SILVA MIGUEL FENALI 6,00 4,00 9,00 9,00 28,00 9,60 37,60 

211297 MARIA CRISTINA  CARARO LOCK 0,00 6,00 6,00 9,00 21,00 8,00 29,00 
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211217 MARIA DE FATIMA DA SILVA ANSELMO 4,00 8,00 3,00 6,00 21,00 11,00 32,00 

211371 MARILIA FORTUNATO DE SOUZA NIERO 4,00 8,00 3,00 9,00 24,00 -- 24,00 

211334 MARILUCI ZAVARIZ 4,00 8,00 15,00 6,00 33,00 -- 33,00 

211255 MARINA MOTA DORDETE 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 -- 28,00 

211293 MARINEIA PINHEIRO DA SILVA 8,00 8,00 6,00 6,00 28,00 -- 28,00 

211076 MARISA LOCH DOS SANTOS 8,00 10,00 6,00 6,00 30,00 14,50 44,50 

211225 MICHELE FABRIS DA SILVA 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 12,60 43,60 

211311 MONILA SILVERIO ARCENEGO 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00 0,00 24,00 

211361 NALVA REJANE DA SILVA 4,00 4,00 12,00 6,00 26,00 9,00 35,00 

211094 NATIANI GISELI MOTA 6,00 8,00 9,00 3,00 26,00 5,00 31,00 

211193 RAIZA MILIOLI 6,00 8,00 6,00 9,00 29,00 12,00 41,00 

211025 RITA DE CASSIA MARINS BIZ 6,00 6,00 9,00 12,00 33,00 23,00 56,00 

211380 ROBELIA MATTOS DOS SANTOS 4,00 8,00 3,00 9,00 24,00 -- 24,00 

211124 ROSA APARECIDA DE FREITAS 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 13,00 46,00 

211028 ROSANGELA  MOTA GONCALVES DA ROSA 2,00 10,00 6,00 9,00 27,00 4,00 31,00 

211233 ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 23,00 58,00 

211097 SHEILA ROCHA DAL PONT 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 2,00 34,00 

211102 SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 4,00 6,00 15,00 9,00 34,00 14,50 48,50 

211191 SUELEM MARTINS PEREIRA ZANATTA 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 -- 32,00 

211009 TAMIRES FIGUEREDO 4,00 6,00 9,00 9,00 28,00 11,00 39,00 

211350 TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 6,00 10,00 9,00 3,00 28,00 11,50 39,50 

211220 THALIA SARTOR 4,00 6,00 9,00 9,00 28,00 14,50 42,50 

211374 VIVIANE MATEUS SARTOR 6,00 6,00 15,00 6,00 33,00 -- 33,00 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211262 ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 9,00 41,00 

211105 CIBELLY CARMINATI GRACIANO 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 8,00 43,00 

211383 CICERA MARIA SOARES DUTRA 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00  -- 30,00 

211315 CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 9,00 39,00 

211285 CINTIA STRINGARI PATRICIO 8,00 8,00 3,00 9,00 28,00 10,00 38,00 

211140 CLEUZA LOCH PIROLA 4,00 8,00 0,00 0,00 12,00 17,00 29,00 

211122 CRISLAINE FERNANDES CARDOSO DUARTE 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 8,60 41,60 

211382 DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 8,50 44,50 

211145 DAIZE SANTANA 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00  -- 33,00 

211071 DEISE BORGES GHISLERI 6,00 10,00 6,00 9,00 31,00 12,00 43,00 

211081 DIANA MENEGON MEZARI 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 17,30 51,30 

211284 DIOMAR APARECIDA GIUSTI DESTRO 2,00 8,00 6,00 9,00 25,00 9,50 34,50 

211112 ELISANGELA FERREIRA 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 10,00 46,00 

211068 ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2,00 6,00 9,00 9,00 26,00 16,00 42,00 

211114 ERICA DA ROCHA DE BITENCOURT 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 8,00 38,00 

211201 FLAVIA BRUNA AMERICO DA SILVA 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 10,80 39,80 

211106 GISELE ROCHA DA SILVA 6,00 8,00 6,00 9,00 29,00 14,00 43,00 

211160 GISELE TITON FREITAS GONCALVES 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 10,60 41,60 

211347 JOELMA DA SILVA TEIXEIRA 2,00 8,00 12,00 12,00 34,00  -- 34,00 

211346 JOYCE BENDER DITTGEN 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00  -- 27,00 
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211149 KAIANE DE ANDRADE IGNACIA 10,00 10,00 9,00 12,00 41,00 11,20 52,20 

211303 LIANA DE OLIVEIRA WAGNER 6,00 8,00 6,00 6,00 26,00 0,00 26,00 

211292 LUCILENE ORIGE DE SOUZA 6,00 8,00 15,00 9,00 38,00 8,00 46,00 

211289 MAGDA TOMIO 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 2,90 37,90 

211244 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 4,00 6,00 6,00 6,00 22,00 8,80 30,80 

211077 MARISA LOCH DOS SANTOS 8,00 10,00 6,00 9,00 33,00 14,50 47,50 

211023 RITA DE CASSIA MARINS BIZ 6,00 6,00 9,00 6,00 27,00 23,00 50,00 

211099 SHEILA ROCHA DAL PONT 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00 2,00 43,00 

211265 SOLANGE DA ROCHA 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 8,00 35,00 

211280 SOLANGE ROCHA ROSSO 4,00 8,00 3,00 6,00 21,00  -- 21,00 

211351 TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 6,00 10,00 9,00 9,00 34,00 11,50 45,50 

 
PROFESSOR DE ARTES 

INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211335 ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 0,00 39,00 

211043 BRENDA DE ALMEIDA LUCHINA 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 12,70 39,70 

211129 HELENA DA SILVA STANGER 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 18,50 51,50 

211301 KELLEN AMERICO FERNANDES 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 -- 32,00 

211332 MARIA LUIZA GOMES SCARPATI 0,00 8,00 9,00 3,00 20,00 -- 20,00 

211252 NAYSA MENEGON BIFF 4,00 6,00 3,00 6,00 19,00 -- 19,00 

211213 NIDIA MARIA BROVEDAN 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 12,00 51,00 

211232 SILVIA MELLER WATERKEMPER 8,00 10,00 3,00 9,00 30,00 13,00 43,00 

211333 TAIANA DE AGUIAR 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 -- 24,00 

 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211098 DAIELE BENDO PAGNAN 8,00 6,00 15,00 15,00 44,00 16,00 60,00 

211359 ERIKA FRANCISCO TOMAZI 10,00 8,00 12,00 9,00 39,00 8,00 47,00 

211203 KATIANE MARTINELLO FAVARIN 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 14,50 49,50 

211385 MARIA EDUARDA MOREIRA DA SILVA 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 8,00 42,00 

211230 MATHEUS MUNARETTO 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00  -- 24,00 

211151 SOLANGE DE ALMEIDA DA BOIT PRESA 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00  -- 29,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211300 ADRIANO DA ROCHA CECHINEL 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 11,10 40,10 

211072 ALINE MACHADO 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 8,00 33,00 

211310 ANDRE EYNG DAGOSTIM 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 8,00 47,00 

211194 ANGELICA MOTA TEIXEIRA PIAZZA 6,00 6,00 3,00 9,00 24,00 1,00 25,00 

211119 BRUNO FRANCA GARCIA 2,00 8,00 6,00 9,00 25,00   -- 25,00 

211012 CINTIA MOTA DA BOIT 6,00 8,00 12,00 12,00 38,00 8,00 46,00 

211170 EDNA TONETTO FELTRIN 6,00 10,00 6,00 9,00 31,00   -- 31,00 

211155 EDUARDO DE SOUZA ROSA 8,00 10,00 6,00 9,00 33,00 13,00 46,00 

211187 ELISANGELA FURLANETTO COMICIOLI 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 9,00 36,00 

211051 EMILY RICARDO ALVES 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00  --  34,00 
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211159 FERNANDA BROVEDAN BONFANTI 6,00 8,00 6,00 6,00 26,00   -- 26,00 

211103 FRANCIELE FERNANDES DE SOUZA 4,00 6,00 3,00 9,00 22,00 13,00 35,00 

211036 GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO 6,00 10,00 0,00 3,00 19,00 23,00 42,00 

211031 GISLANE PEREIRA FERNANDES 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 13,50 40,50 

211003 LUANA BARROS CITADIN 6,00 4,00 6,00 6,00 22,00 8,00 30,00 

211130 MAXSUEL NAPOLEAO TRENTO 6,00 6,00 12,00 0,00 24,00 0,50 24,50 

211366 MURILO MANOEL DA SILVA FREITAS 8,00 8,00 12,00 6,00 34,00 8,00 42,00 

211015 NATALIA BORDINHON ZANELATTO 6,00 8,00 6,00 3,00 23,00  --  23,00 

211235 NICOLE MANFREDINI 10,00 10,00 9,00 6,00 35,00 1,70 36,70 

211134 RODRIGO BONFANTE LEANDRO 10,00 8,00 9,00 3,00 30,00 14,00 44,00 

211227 TAISE RE 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 12,00 47,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DO ESPORTE 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211060 ANDERSON VENSON DAL PONT 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 18,00 49,00 

 
PROFESSOR DE GEOGRAFIA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211032 JOANA COSTA ZANETTE 6,00 6,00 3,00 9,00 24,00 9,60 33,60 

 
PROFESSOR DE HISTÓRIA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211364 CLAUDIA SIMONE DE MORAIS 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 11,20 35,20 

211185 DAIANE SALVARO FERREIRA 6,00 10,00 12,00 6,00 34,00 13,30 47,30 

211070 JOSIANE DE SOUZA AGUIAR 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 8,00 33,00 

211186 LELIANA BURIGO ROCHA 4,00 10,00 12,00 12,00 38,00 13,50 51,50 

211148 MAYRA CRISTINA BORTOLI ORSO 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00   --  24,00 

211061 MONIZE BONFANTE LAURINDO JANUARIO 6,00 6,00 3,00 9,00 24,00 10,50 34,50 

211269 VITORIA ACCORDI SILVANO 8,00 10,00 9,00 9,00 36,00   --  36,00 

 
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211035 EDILENIA MACARINI FREZZA 2,00 8,00 6,00 6,00 22,00 16,20 38,20 

211005 LEONARDO ROCHA LEONARDELI 4,00 4,00 9,00 9,00 26,00 16,00 42,00 

211137 PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES 6,00 8,00 3,00 6,00 23,00 10,80 33,80 

211177 PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 8,00 10,00 3,00 6,00 27,00 16,00 43,00 

 
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211133 ELISANDRA CRESTANI MARTINS 2,00 4,00 9,00 9,00 24,00  --   24,00 

211317 ERICA CIVIDINI SCARDUELI TRAMONTIN 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 16,75 47,75 

211182 HORTENCIA GOMES 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 17,00 46,00 

211158 NATALIA SCARABELOT FARIAS 6,00 10,00 6,00 3,00 25,00 8,00 33,00 

211173 THAISE VERISSIMO GONCALVES VICENTIN 6,00 6,00 15,00 9,00 36,00 8,00 44,00 
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PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL 

211150 ADRIANA SASSO FAVARIN 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 12,00 36,00 

211075 FERNANDA BORTOLUZZI ROCHA AMERICO 8,00 6,00 6,00 9,00 29,00 13,00 42,00 

211082 MARLON GIASSI 8,00 10,00 9,00 9,00 36,00   --  36,00 

211126 MONICA DAL MOLIN MIGUEL 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 13,50 50,50 

211381 ROOGERIA LAURINDO CASAGRANDE 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 0,00 27,00 

211096 TEREZINHA TEZZA REZIN 8,00 6,00 9,00 9,00 32,00 8,00 40,00 

PO = Prova Objetiva 
PT = Prova de Títulos 

 
(*)Classificação final preliminar obtida após aplicação dos critérios de desempate de acordo com o Edital de Processo Seletivo 
Simplificado nº 02/2023, Capítulo VIII, itens 8.3 a 8.3.3.2. 
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EDITAL Nº 08/2024 

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA(*) 
 
AUXILIAR DE SALA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CG LEG CE NOTA CLASS P 

211234 NICOLE MANFREDINI 25,00 25,00 15,00 25,00 90,00 1 

211348 DIANDRA FELISBERTO 15,00 20,00 25,00 25,00 85,00 2 

211019 SILVIA MARTINS SARTOR 20,00 25,00 15,00 25,00 85,00 3 

211002 GESSICA PANATA TOMAZ 20,00 25,00 20,00 20,00 85,00 4 

211257 GABRIELY ROSSO ZEFERINO 25,00 25,00 15,00 20,00 85,00 5 

211321 SUELEM MARTINS PEREIRA ZANATTA 15,00 20,00 20,00 25,00 80,00 6 

211016 PALOMA BARBOSA SIMONI 15,00 20,00 20,00 25,00 80,00 7 

211254 LAURA BIAVA DA SILVA 15,00 25,00 15,00 25,00 80,00 8 

211211 LAIS STRADIOTO SILVERIO 20,00 25,00 15,00 20,00 80,00 9 

211123 ROSA APARECIDA DE FREITAS 10,00 20,00 20,00 25,00 75,00 10 

211296 MONALIZA ABATI BORDIGNON 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00 11 

211107 NATIANI GISELI MOTA 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00 12 

211132 MARINA MOTA DORDETE 15,00 25,00 10,00 25,00 75,00 13 

211205 MARIA ZILDA MATTOS CREPALDI 15,00 25,00 15,00 20,00 75,00 14 

211241 IASMIM URBANO DA PAZ 15,00 25,00 15,00 20,00 75,00 15 

211046 HEMILLY PIAZZA 20,00 25,00 10,00 20,00 75,00 16 

211087 DAIANY COSTA MARTINELLO 5,00 20,00 20,00 25,00 70,00 17 

211065 MARIA EDUARDA CRAVO DOS SANTOS 15,00 15,00 15,00 25,00 70,00 18 

211271 MARIA REJANE NETO LAVEZZO 15,00 20,00 10,00 25,00 70,00 19 

211275 EDNEIA CRISTOFOLINI 20,00 20,00 5,00 25,00 70,00 20 

211242 CAMILA CONSENSO ALIEVI ZEFERINO 15,00 25,00 5,00 25,00 70,00 21 

211253 KARINE NOGUEIRA DA SILVA 10,00 20,00 20,00 20,00 70,00 22 

211308 NATALIA PACHECO DE LUCA 5,00 25,00 20,00 20,00 70,00 23 

211229 CAMILA DALPONT 10,00 25,00 20,00 15,00 70,00 24 

211084 THAYNA DAMASIO MAGAGNIN 20,00 25,00 10,00 15,00 70,00 25 

211113 MICAELI CRAVO MIGUEL 5,00 20,00 15,00 25,00 65,00 26 

211345 JOYCE BENDER DITTGEN 10,00 20,00 10,00 25,00 65,00 27 

211118 TAIS BONEBERG DE OLIVEIRA DUARTE 25,00 15,00 0,00 25,00 65,00 28 

211037 MAIARA MATOS DE SOUZA 10,00 20,00 15,00 20,00 65,00 29 

211089 LIGIA BRISTOT 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00 30 

211353 ZENILDA ARAUJO CORDEIRO 15,00 20,00 15,00 15,00 65,00 31 

211142 ARIELI BROVEDAN 15,00 15,00 5,00 25,00 60,00 32 

211277 SOLANGE ROCHA ROSSO 10,00 20,00 5,00 25,00 60,00 33 

211059 TAYNA AMERICO MOTA 10,00 20,00 10,00 20,00 60,00 34 

211305 NAYUME PIAZZA 10,00 20,00 10,00 20,00 60,00 35 

211143 CLEIA FABRIS 15,00 20,00 5,00 20,00 60,00 36 

211188 EMYLIE VIANA ALVES 15,00 20,00 5,00 20,00 60,00 37 

211101 GABRIELLA PASINI 5,00 25,00 15,00 15,00 60,00 38 

211231 GLORIA MELO DE JESUS MIZEGENSKI 15,00 20,00 10,00 15,00 60,00 39 

211212 ELIZABETE CRISTINA ROCHA SCHNEIDER 15,00 20,00 10,00 15,00 60,00 40 
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211169 CRISTIANE GRIGIO 15,00 25,00 5,00 15,00 60,00 41 

211030 CAROLINE ANACLETO SARTORI 5,00 20,00 10,00 20,00 55,00 42 

211202 ISABELLA BONFANTE BITENCOURT 5,00 20,00 10,00 20,00 55,00 43 

211189 KELI MARTINS DA SILVA 15,00 15,00 5,00 20,00 55,00 44 

211067 IVONE CRAVO 10,00 20,00 5,00 20,00 55,00 45 

211363 CLAIR DE PRA GHELLERE 10,00 15,00 15,00 15,00 55,00 46 

211138 JULYANA MARIA DE CARVALHO CESCONETTO BRILINGER 15,00 15,00 10,00 15,00 55,00 47 

211109 CAILANE PEREIRA TORRES 15,00 20,00 5,00 15,00 55,00 48 

211010 JAQUELINI VIEIRA 10,00 25,00 5,00 15,00 55,00 49 

211183 FABIOLA SASSO BUTTNER 20,00 10,00 15,00 10,00 55,00 50 

211306 GUIOMARA SERAFIM PEDRO 15,00 15,00 15,00 10,00 55,00 51 

211286 LARISSA TRENTO 10,00 10,00 5,00 25,00 50,00 52 

211291 CAROLINI SOMARIVA ALEXANDRE 10,00 15,00 5,00 20,00 50,00 53 

211237 LUCIANA BERNARDO SOUZA 5,00 20,00 10,00 15,00 50,00 54 

211221 PATRICIA SANTOS ALVES 15,00 15,00 5,00 15,00 50,00 55 

211056 EMANUELLI MATTOS BREMBATI 10,00 20,00 5,00 15,00 50,00 56 

211279 JENNIFER DAL PONT 5,00 20,00 15,00 10,00 50,00 57 

211246 BRUNO CREPALDI CARLOS 10,00 20,00 10,00 10,00 50,00 58 

211162 ILZA NARA GABRIEL MEZARI 15,00 20,00 5,00 10,00 50,00 59 

211216 MARIA DE FATIMA DA SILVA ANSELMO 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00 60 

211295 MARIA CRISTINA  CARARO LOCK 0,00 15,00 10,00 20,00 45,00 61 

211312 ANALICE BONFANTE DA ROSA 10,00 15,00 0,00 20,00 45,00 62 

211218 SOLANGE TERESINHA DE FIGUEIREDO 10,00 15,00 5,00 15,00 45,00 63 

211342 JUCILEIA COSTA CARDOSO 10,00 15,00 5,00 15,00 45,00 64 

211069 JOCIMERI ZANELATTO WARMLING 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00 65 

211131 MARIA EDUARDA VALNIER DA SILVA 10,00 25,00 5,00 5,00 45,00 66 

211368 MARIA D ESTEFANI LANGER 5,00 10,00 10,00 15,00 40,00 67 

211184 MAINARA DUARTE DE OLIVEIRA 10,00 10,00 5,00 15,00 40,00 68 

211319 GISELE CATELES DA SILVA 5,00 15,00 10,00 10,00 40,00 69 

211322 CHARLANA PEDROSO MOTTA 10,00 20,00 5,00 5,00 40,00 70 

211307 LAYS MARTINS ZEFERINI 10,00 20,00 5,00 5,00 40,00 71 

211326 MARIA DE FATIMA DA BOIT 10,00 10,00 10,00 5,00 35,00 72 

211014 HELENA MANFREDINI SARTOR 15,00 5,00 5,00 10,00 35,00 73 

211078 SIMONE DE SOUZA DAL PONTE 10,00 10,00 5,00 5,00 30,00 74 

211004 ANGELICA GUIMARAES MARCOS 5,00 15,00 5,00 5,00 30,00 75 

211153 NICOLI SARTOR MACARINI 10,00 5,00 5,00 5,00 25,00 76 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA CLASS P 

211008 JAQUITANE FIGUEIREDO JANUARIO 15,00 25,00 30,00 70,00 1 

211007 FERNANDA ZANELATTO 25,00 25,00 20,00 70,00 2 

211054 MARIA APARECIDA NATAL MATEUS 20,00 25,00 20,00 65,00 3 

211264 JUDITE MACHADO MARTINS 15,00 20,00 25,00 60,00 4 

211268 MARIZETE TEIXEIRA DE ALMEIDA 20,00 20,00 20,00 60,00 5 

211196 BENTA DUARTE DA SILVA 15,00 25,00 20,00 60,00 6 

211358 DEBORA CRISTINA AMERICO 15,00 25,00 20,00 60,00 7 

211167 IVANIR COSTA DE SOUZA 15,00 15,00 20,00 50,00 8 
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211018 SUELE ACORDI 20,00 25,00 5,00 50,00 9 

211152 LUANA ANAI SANTOS DE SOUZA 10,00 15,00 15,00 40,00 10 

211168 ALICE MENDONCA JOSEFINO 10,00 15,00 15,00 40,00 11 

211270 CAMILA LIMA MARTINS NATAL 5,00 20,00 15,00 40,00 12 

211179 ELIDA NOEMI ROBALO SARMENTO 15,00 10,00 10,00 35,00 13 

211024 MARIELLI GENUINO 5,00 20,00 10,00 35,00 14 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211330 MARIANA THAIS DA CONCEICAO BECKER 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 13,00 38,00 1 

211362 MAIARA MIRANDA BARDINI 4,00 8,00 6,00 3,00 21,00 8,00 29,00 2 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211233 ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 23,00 58,00 1 

211025 RITA DE CASSIA MARINS BIZ 6,00 6,00 9,00 12,00 33,00 23,00 56,00 2 

211079 DIANA MENEGON MEZARI 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 17,30 51,30 3 

211102 SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 4,00 6,00 15,00 9,00 34,00 14,50 48,50 4 

211111 FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 6,00 8,00 12,00 12,00 38,00 8,00 46,00 5 

211124 ROSA APARECIDA DE FREITAS 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 13,00 46,00 6 

211074 ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2,00 6,00 9,00 12,00 29,00 16,00 45,00 7 

211076 MARISA LOCH DOS SANTOS 8,00 10,00 6,00 6,00 30,00 14,50 44,50 8 

211349 INDIANARA DAL TOE PIAZZA 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00 8,00 44,00 9 

211093 HELOISA DANIEL 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 8,80 43,80 10 

211225 MICHELE FABRIS DA SILVA 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 12,60 43,60 11 

211220 THALIA SARTOR 4,00 6,00 9,00 9,00 28,00 14,50 42,50 12 

211147 GISELE TITON FREITAS GONCALVES 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 10,60 41,60 13 

211193 RAIZA MILIOLI 6,00 8,00 6,00 9,00 29,00 12,00 41,00 14 

211243 CAMILA FAVARO MILANEZ 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 8,00 40,00 15 

211356 GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00 13,00 40,00 16 

211200 FLAVIA BRUNA AMERICO DA SILVA 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 10,80 39,80 17 

211350 TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 6,00 10,00 9,00 3,00 28,00 11,50 39,50 18 

211009 TAMIRES FIGUEREDO 4,00 6,00 9,00 9,00 28,00 11,00 39,00 19 

211384 DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 6,00 6,00 12,00 6,00 30,00 8,50 38,50 20 

211250 MAIARA DA SILVA MIGUEL FENALI 6,00 4,00 9,00 9,00 28,00 9,60 37,60 21 

211288 CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 6,00 8,00 6,00 3,00 23,00 14,50 37,50 22 

211207 ALINE MARCELINO DA ROCHA 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 2,20 37,20 23 

211136 JULYANA MARIA DE CARVALHO CESCONETTO BRILINGER 6,00 6,00 6,00 15,00 33,00 4,00 37,00 24 

211100 CIBELLY CARMINATI GRACIANO 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 8,00 37,00 25 

211283 CAROLINI CREPALDI UGIONI 4,00 8,00 3,00 12,00 27,00 9,80 36,80 26 

211313 CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 6,00 6,00 6,00 9,00 27,00 9,00 36,00 27 

211166 DOMINIQUE PIAZZOLI 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00 11,70 35,70 28 

211361 NALVA REJANE DA SILVA 4,00 4,00 12,00 6,00 26,00 9,00 35,00 29 

211263 ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 6,00 8,00 9,00 3,00 26,00 9,00 35,00 30 

211369 LUCIANA DA SILVA 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00 11,00 35,00 31 

211097 SHEILA ROCHA DAL PONT 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 2,00 34,00 32 
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211238 GESSICA MOTTA ZANATTA 6,00 6,00 9,00 9,00 30,00 4,00 34,00 33 

211146 DAIZE SANTANA 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 -- 33,00 34 

211376 CASSIANI BROVEDAN 2,00 10,00 9,00 12,00 33,00 -- 33,00 35 

211374 VIVIANE MATEUS SARTOR 6,00 6,00 15,00 6,00 33,00 -- 33,00 36 

211334 MARILUCI ZAVARIZ 4,00 8,00 15,00 6,00 33,00 -- 33,00 37 

211217 MARIA DE FATIMA DA SILVA ANSELMO 4,00 8,00 3,00 6,00 21,00 11,00 32,00 38 

211191 SUELEM MARTINS PEREIRA ZANATTA 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 -- 32,00 39 

211033 JOICE DA SILVA ACORDI 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 -- 32,00 40 

211139 CLEUZA LOCH PIROLA 4,00 8,00 0,00 3,00 15,00 17,00 32,00 41 

211274 EDNEIA CRISTOFOLINI 8,00 8,00 3,00 12,00 31,00 0,00 31,00 42 

211028 ROSANGELA  MOTA GONCALVES DA ROSA 2,00 10,00 6,00 9,00 27,00 4,00 31,00 43 

211094 NATIANI GISELI MOTA 6,00 8,00 9,00 3,00 26,00 5,00 31,00 44 

211175 CAROLINI ZANETTE BONFANTE 6,00 8,00 3,00 6,00 23,00 8,00 31,00 45 

211206 ALEXANDRA DANDOLINI PASINI 4,00 6,00 9,00 6,00 25,00 5,00 30,00 46 

211297 MARIA CRISTINA  CARARO LOCK 0,00 6,00 6,00 9,00 21,00 8,00 29,00 47 

211049 DIANDRA HOINATZ DE AGUIAR 6,00 10,00 9,00 3,00 28,00 0,50 28,50 48 

211293 MARINEIA PINHEIRO DA SILVA 8,00 8,00 6,00 6,00 28,00 -- 28,00 49 

211255 MARINA MOTA DORDETE 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 -- 28,00 50 

211340 GILIANI WOITCHUNAS 6,00 6,00 9,00 6,00 27,00 -- 27,00 51 

211190 EMYLIE VIANA ALVES 6,00 8,00 3,00 9,00 26,00 -- 26,00 52 

211045 JOSILENE DE CARVALHO LEANDRO 4,00 6,00 9,00 6,00 25,00 -- 25,00 53 

211380 ROBELIA MATTOS DOS SANTOS 4,00 8,00 3,00 9,00 24,00 -- 24,00 54 

211371 MARILIA FORTUNATO DE SOUZA NIERO 4,00 8,00 3,00 9,00 24,00 -- 24,00 55 

211311 MONILA SILVERIO ARCENEGO 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00 0,00 24,00 56 

211324 GISELE CATELES DA SILVA 2,00 6,00 6,00 9,00 23,00 0,00 23,00 57 

211338 ANA PAULA TAVARES NATAL VITORIO 4,00 6,00 3,00 6,00 19,00 0,00 19,00 58 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211149 KAIANE DE ANDRADE IGNACIA 10,00 10,00 9,00 12,00 41,00 11,20 52,20 1 

211081 DIANA MENEGON MEZARI 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 17,30 51,30 2 

211023 RITA DE CASSIA MARINS BIZ 6,00 6,00 9,00 6,00 27,00 23,00 50,00 3 

211077 MARISA LOCH DOS SANTOS 8,00 10,00 6,00 9,00 33,00 14,50 47,50 4 

211292 LUCILENE ORIGE DE SOUZA 6,00 8,00 15,00 9,00 38,00 8,00 46,00 5 

211112 ELISANGELA FERREIRA 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 10,00 46,00 6 

211351 TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 6,00 10,00 9,00 9,00 34,00 11,50 45,50 7 

211382 DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 8,50 44,50 8 

211099 SHEILA ROCHA DAL PONT 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00 2,00 43,00 9 

211105 CIBELLY CARMINATI GRACIANO 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 8,00 43,00 10 

211071 DEISE BORGES GHISLERI 6,00 10,00 6,00 9,00 31,00 12,00 43,00 11 

211106 GISELE ROCHA DA SILVA 6,00 8,00 6,00 9,00 29,00 14,00 43,00 12 

211068 ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2,00 6,00 9,00 9,00 26,00 16,00 42,00 13 

211122 CRISLAINE FERNANDES CARDOSO DUARTE 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 8,60 41,60 14 

211160 GISELE TITON FREITAS GONCALVES 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 10,60 41,60 15 

211262 ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 9,00 41,00 16 

211201 FLAVIA BRUNA AMERICO DA SILVA 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 10,80 39,80 17 

211315 CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 9,00 39,00 18 
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211114 ERICA DA ROCHA DE BITENCOURT 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 8,00 38,00 19 

211285 CINTIA STRINGARI PATRICIO 8,00 8,00 3,00 9,00 28,00 10,00 38,00 20 

211289 MAGDA TOMIO 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 2,90 37,90 21 

211265 SOLANGE DA ROCHA 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 8,00 35,00 22 

211284 DIOMAR APARECIDA GIUSTI DESTRO 2,00 8,00 6,00 9,00 25,00 9,50 34,50 23 

211347 JOELMA DA SILVA TEIXEIRA 2,00 8,00 12,00 12,00 34,00 _ 34,00 24 

211145 DAIZE SANTANA 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 _ 33,00 25 

211244 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 4,00 6,00 6,00 6,00 22,00 8,80 30,80 26 

211383 CICERA MARIA SOARES DUTRA 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 _ 30,00 27 

211140 CLEUZA LOCH PIROLA 4,00 8,00 0,00 0,00 12,00 17,00 29,00 28 

211346 JOYCE BENDER DITTGEN 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 _ 27,00 29 

211303 LIANA DE OLIVEIRA WAGNER 6,00 8,00 6,00 6,00 26,00 0,00 26,00 30 

211280 SOLANGE ROCHA ROSSO 4,00 8,00 3,00 6,00 21,00 _ 21,00 31 

 
PROFESSOR DE ARTES 

INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211129 HELENA DA SILVA STANGER 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 18,50 51,50 1 

211213 NIDIA MARIA BROVEDAN 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 12,00 51,00 2 

211232 SILVIA MELLER WATERKEMPER 8,00 10,00 3,00 9,00 30,00 13,00 43,00 3 

211043 BRENDA DE ALMEIDA LUCHINA 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 12,70 39,70 4 

211335 ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 0,00 39,00 5 

211301 KELLEN AMERICO FERNANDES 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 -- 32,00 6 

211333 TAIANA DE AGUIAR 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 -- 24,00 7 

211332 MARIA LUIZA GOMES SCARPATI 0,00 8,00 9,00 3,00 20,00 -- 20,00 8 

211252 NAYSA MENEGON BIFF 4,00 6,00 3,00 6,00 19,00 -- 19,00 9 

 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211098 DAIELE BENDO PAGNAN 8,00 6,00 15,00 15,00 44,00 16,00 60,00 1 

211203 KATIANE MARTINELLO FAVARIN 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 14,50 49,50 2 

211359 ERIKA FRANCISCO TOMAZI 10,00 8,00 12,00 9,00 39,00 8,00 47,00 3 

211385 MARIA EDUARDA MOREIRA DA SILVA 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 8,00 42,00 4 

211151 SOLANGE DE ALMEIDA DA BOIT PRESA 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00  -- 29,00 5 

211230 MATHEUS MUNARETTO 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00  -- 24,00 6 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211310 ANDRE EYNG DAGOSTIM 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 8,00 47,00 1 

211227 TAISE RE 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 12,00 47,00 2 

211012 CINTIA MOTA DA BOIT 6,00 8,00 12,00 12,00 38,00 8,00 46,00 3 

211155 EDUARDO DE SOUZA ROSA 8,00 10,00 6,00 9,00 33,00 13,00 46,00 4 

211134 RODRIGO BONFANTE LEANDRO 10,00 8,00 9,00 3,00 30,00 14,00 44,00 5 

211366 MURILO MANOEL DA SILVA FREITAS 8,00 8,00 12,00 6,00 34,00 8,00 42,00 6 

211036 GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO 6,00 10,00 0,00 3,00 19,00 23,00 42,00 7 

211031 GISLANE PEREIRA FERNANDES 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 13,50 40,50 8 
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211300 ADRIANO DA ROCHA CECHINEL 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 11,10 40,10 9 

211235 NICOLE MANFREDINI 10,00 10,00 9,00 6,00 35,00 1,70 36,70 10 

211187 ELISANGELA FURLANETTO COMICIOLI 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 9,00 36,00 11 

211103 FRANCIELE FERNANDES DE SOUZA 4,00 6,00 3,00 9,00 22,00 13,00 35,00 12 

211051 EMILY RICARDO ALVES 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 _ 34,00 13 

211072 ALINE MACHADO 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 8,00 33,00 14 

211170 EDNA TONETTO FELTRIN 6,00 10,00 6,00 9,00 31,00 _ 31,00 15 

211003 LUANA BARROS CITADIN 6,00 4,00 6,00 6,00 22,00 8,00 30,00 16 

211159 FERNANDA BROVEDAN BONFANTI 6,00 8,00 6,00 6,00 26,00 _ 26,00 17 

211119 BRUNO FRANCA GARCIA 2,00 8,00 6,00 9,00 25,00 _ 25,00 18 

211194 ANGELICA MOTA TEIXEIRA PIAZZA 6,00 6,00 3,00 9,00 24,00 1,00 25,00 19 

211130 MAXSUEL NAPOLEAO TRENTO 6,00 6,00 12,00 0,00 24,00 0,50 24,50 20 

211015 NATALIA BORDINHON ZANELATTO 6,00 8,00 6,00 3,00 23,00 _ 23,00 21 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DO ESPORTE 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211060 ANDERSON VENSON DAL PONT 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 18,00 49,00 1 

 
PROFESSOR DE GEOGRAFIA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211032 JOANA COSTA ZANETTE 6,00 6,00 3,00 9,00 24,00 9,60 33,60 1 

 
PROFESSOR DE HISTÓRIA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211186 LELIANA BURIGO ROCHA 4,00 10,00 12,00 12,00 38,00 13,50 51,50 1 

211185 DAIANE SALVARO FERREIRA 6,00 10,00 12,00 6,00 34,00 13,30 47,30 2 

211269 VITORIA ACCORDI SILVANO 8,00 10,00 9,00 9,00 36,00   --  36,00 3 

211364 CLAUDIA SIMONE DE MORAIS 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 11,20 35,20 4 

211061 MONIZE BONFANTE LAURINDO JANUARIO 6,00 6,00 3,00 9,00 24,00 10,50 34,50 5 

211070 JOSIANE DE SOUZA AGUIAR 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 8,00 33,00 6 

211148 MAYRA CRISTINA BORTOLI ORSO 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00   --  24,00 7 

 
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211177 PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 8,00 10,00 3,00 6,00 27,00 16,00 43,00 1 

211005 LEONARDO ROCHA LEONARDELI 4,00 4,00 9,00 9,00 26,00 16,00 42,00 2 

211035 EDILENIA MACARINI FREZZA 2,00 8,00 6,00 6,00 22,00 16,20 38,20 3 

211137 PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES 6,00 8,00 3,00 6,00 23,00 10,80 33,80 4 

 
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211317 ERICA CIVIDINI SCARDUELI TRAMONTIN 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 16,75 47,75 1 

211182 HORTENCIA GOMES 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 17,00 46,00 2 

211173 THAISE VERISSIMO GONCALVES VICENTIN 6,00 6,00 15,00 9,00 36,00 8,00 44,00 3 

211158 NATALIA SCARABELOT FARIAS 6,00 10,00 6,00 3,00 25,00 8,00 33,00 4 

211133 ELISANDRA CRESTANI MARTINS 2,00 4,00 9,00 9,00 24,00  --   24,00 5 
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PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211126 MONICA DAL MOLIN MIGUEL 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 13,50 50,50 1 

211075 FERNANDA BORTOLUZZI ROCHA AMERICO 8,00 6,00 6,00 9,00 29,00 13,00 42,00 2 

211096 TEREZINHA TEZZA REZIN 8,00 6,00 9,00 9,00 32,00 8,00 40,00 3 

211082 MARLON GIASSI 8,00 10,00 9,00 9,00 36,00   --  36,00 4 

211150 ADRIANA SASSO FAVARIN 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 12,00 36,00 5 

211381 ROOGERIA LAURINDO CASAGRANDE 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 0,00 27,00 6 

 
(*)Classificação final preliminar obtida após aplicação dos critérios de desempate de acordo com o Edital de Processo Seletivo 
Simplificado nº 02/2023, Capítulo VIII, itens 8.3 a 8.3.3.2. 

 
 

 
 

  



 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Município de Meleiro 
 

14 

 

 

 
EDITAL Nº 08/2024 

ANEXO III - CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
 
AUXILIAR DE SALA 
INSCRIÇÃO NOME PORT CG LEG CE NOTA CLASS P 

211184 MAINARA DUARTE DE OLIVEIRA 10,00 10,00 5,00 15,00 40,00 1 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 

INSCRIÇÃO NOME PORT CGER LEG CE PO PT NOTA FINAL CLASS P 

211244 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 4,00 6,00 6,00 6,00 22,00 8,80 30,80 1 

 


